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dotyczy postepowania na:
Remont drogi wojewédzkiej nr 740 w km 12+940 do km 14+620 gmina Przytyk, powiat
radomski, wojewoddztwo mazowieckie — nr postepowania 085/24

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa
informuje, iz otrzymat zapytanie do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktére niniejszym udziela
odpowiedzi.

Pytanie 1
W zwigzku z brakiem dokumentacji projektowej, prosimy o potwierdzenie, ze podstawg wyceny sa

Hosci i opisy zawarte w przedmiarze.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze podstawg wyceny sa ilosci | opisy zawarte w przedmiarze roboét dla
przedmiotowego postepowania.

Pytanie 2
Prosimy o wskazanie miejsca odwozu destruktu w celu kalkulacji kosztow transportu.

Odpowiedz
Teren Obwodu Droegowego w Potworowie, ul. Warszawska 16

Pytanie 3
W celu ustalenia kosztow dostaw materiatdw, prosimy o zamieszczenie mapy z zaznaczong

fokalizacjg remontowanych odcinkéw drogi DW 740.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przedkiada w zataczniku nr 1 mape z zaznaczong lokalizacja remontowanego odcinka
drogi 740.

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, czy oznakowanie pionowe jest w zakresie powyzszego zadania, i prosimy

o dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajgecy informuje, Zze oznakowanie pionowe nie wchodzi w zakres przedmiotowego
postepowania.

Opublikowane odpowiedzi sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.
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